[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 377/2024

São Roque, 19 de fevereiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que sejam realizados:

1) Reforma da estrutura da ponte de madeira que liga o Jardim Flórida a Varanguera;

2) Asfaltamento do referido trecho; e
3) Urbanização da área.
Os serviços acima solicitados são necessários e de extrema importância pois trarão uma melhora significativa ao acesso dessa região até a saída da cidade. Sem contar na melhora da qualidade de vida e da segurança dos moradores.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2024 - 13:11 1846/2024/AH